
Led Lámpara EC23387 PackX2Unid

Pack X2 Unid

Cuida el
Medio

Ambiente

5753
REFERENCIA

Color

6.400K

Potencia

0.08 W

Voltaje

2V

125mm
125mm
435mm

-30°C-60°C

Vida Útil

20.000 Horas

Temperatura
de operación Lúmenes

Tipo de Batería

200mAh Ni-Mh

5.6Lm

1 Año

EXCELL S.A.S. - CERTIFICACIÓN ISO 9001:2008  IMPORTACION, COMERCIALIZACION
Y DISTRIBUCION DE PRODUCTOS PARA ILUMINACION INTERIOR Y EXTERIOR.

ESPECÍFICACIONES TECNICAS

MODELO
LED  LAMPARA EC23387 


